
Přehled sum efektivních teplot pro jednotlivé dny
Stanice: "Kudlovice"

Datum hodinové stupně [ºC] denní stupně [ºC] SAT7 [ºC] denní teplota [ºC]nad 0 ºC nad 5 ºC nad 10 ºC nad 0 ºC nad 5 ºC nad 10 ºC
1.01.2018 58.3 0.0 0.0 2.6 0.0 0.0 0.0 2.6
2.01.2018 115.2 1.5 0.0 5.0 0.0 0.0 0.0 2.4
3.01.2018 156.3 1.5 0.0 6.7 0.0 0.0 0.0 1.6
4.01.2018 259.8 8.0 0.0 11.0 0.0 0.0 0.0 4.3
5.01.2018 383.8 23.4 0.0 16.1 0.2 0.0 14.7 5.2
6.01.2018 567.4 87.0 3.0 23.8 2.8 0.0 137.4 7.6
7.01.2018 718.8 121.1 3.0 30.1 4.1 0.0 189.1 6.3
8.01.2018 774.5 121.1 3.0 32.4 4.1 0.0 189.1 2.3
9.01.2018 899.4 169.0 4.6 37.6 4.3 0.0 296.8 5.2

10.01.2018 1012.6 179.9 4.6 42.3 4.3 0.0 304.2 4.7
11.01.2018 1092.0 179.9 4.6 45.6 4.3 0.0 304.2 3.3
12.01.2018 1143.4 179.9 4.6 47.8 4.3 0.0 304.2 2.1
13.01.2018 1148.0 179.9 4.6 47.8 4.3 0.0 304.2 0.0
14.01.2018 1150.4 179.9 4.6 47.8 4.3 0.0 304.2 -1.4
15.01.2018 1150.4 179.9 4.6 47.8 4.3 0.0 304.2 -2.7
16.01.2018 1150.4 179.9 4.6 47.8 4.3 0.0 304.2 -2.1
17.01.2018 1168.3 179.9 4.6 48.3 4.3 0.0 304.2 0.5
18.01.2018 1189.0 179.9 4.6 48.7 4.3 0.0 304.2 0.4
19.01.2018 1239.0 179.9 4.6 50.7 4.3 0.0 304.2 2.0
20.01.2018 1241.0 179.9 4.6 50.7 4.3 0.0 304.2 -0.7
21.01.2018 1247.9 179.9 4.6 50.7 4.3 0.0 304.2 -0.2
22.01.2018 1262.1 179.9 4.6 50.7 4.3 0.0 304.2 -1.3
23.01.2018 1265.0 179.9 4.6 50.7 4.3 0.0 304.2 -0.6
24.01.2018 1297.1 179.9 4.6 52.1 4.3 0.0 304.2 1.3
25.01.2018 1353.6 180.0 4.6 54.4 4.3 0.0 304.2 2.4
26.01.2018 1393.4 180.0 4.6 56.1 4.3 0.0 304.2 1.7
27.01.2018 1441.9 180.0 4.6 58.1 4.3 0.0 304.2 2.0
28.01.2018 1525.7 194.1 4.6 61.6 4.3 0.0 304.2 3.5
29.01.2018 1691.8 241.3 7.7 68.5 6.2 0.0 395.6 6.9
30.01.2018 1825.8 272.1 7.7 74.1 6.8 0.0 457.1 5.6
31.01.2018 1855.1 272.1 7.7 74.9 6.8 0.0 457.1 0.9
1.02.2018 1944.4 272.1 7.7 78.7 6.8 0.0 457.1 3.7
2.02.2018 1988.5 272.1 7.7 80.5 6.8 0.0 457.1 1.8
3.02.2018 1998.7 272.1 7.7 80.5 6.8 0.0 457.1 -0.1
4.02.2018 2024.3 272.1 7.7 81.5 6.8 0.0 457.1 1.0
5.02.2018 2034.6 272.1 7.7 81.5 6.8 0.0 457.1 -0.6
6.02.2018 2035.0 272.1 7.7 81.5 6.8 0.0 457.1 -2.8
7.02.2018 2035.5 272.1 7.7 81.5 6.8 0.0 457.1 -0.7
8.02.2018 2036.9 272.1 7.7 81.5 6.8 0.0 457.1 -0.8
9.02.2018 2043.9 272.1 7.7 81.5 6.8 0.0 457.1 -1.0

10.02.2018 2044.1 272.1 7.7 81.5 6.8 0.0 457.1 -1.5
11.02.2018 2050.6 272.1 7.7 81.5 6.8 0.0 457.1 -0.9
12.02.2018 2078.0 272.1 7.7 82.6 6.8 0.0 457.1 1.1
13.02.2018 2086.2 272.1 7.7 82.7 6.8 0.0 457.1 0.1
14.02.2018 2091.0 272.1 7.7 82.7 6.8 0.0 457.1 -0.6
15.02.2018 2097.6 272.1 7.7 82.7 6.8 0.0 457.1 -0.5
16.02.2018 2102.5 272.1 7.7 82.7 6.8 0.0 457.1 -0.2
17.02.2018 2105.2 272.1 7.7 82.7 6.8 0.0 457.1 -1.1
18.02.2018 2116.9 272.1 7.7 82.7 6.8 0.0 457.1 -0.2
19.02.2018 2144.5 274.0 7.7 82.7 6.8 0.0 457.1 -2.1
20.02.2018 2144.5 274.0 7.7 82.7 6.8 0.0 457.1 -2.8
21.02.2018 2144.5 274.0 7.7 82.7 6.8 0.0 457.1 -2.1
22.02.2018 2153.7 274.0 7.7 82.7 6.8 0.0 457.1 -1.4
23.02.2018 2153.8 274.0 7.7 82.7 6.8 0.0 457.1 -2.8
24.02.2018 2153.8 274.0 7.7 82.7 6.8 0.0 457.1 -5.1
25.02.2018 2153.8 274.0 7.7 82.7 6.8 0.0 457.1 -9.7
26.02.2018 2153.8 274.0 7.7 82.7 6.8 0.0 457.1 -10.2
27.02.2018 2153.8 274.0 7.7 82.7 6.8 0.0 457.1 -10.7
28.02.2018 2153.8 274.0 7.7 82.7 6.8 0.0 457.1 -10.3
1.03.2018 2153.8 274.0 7.7 82.7 6.8 0.0 457.1 -8.5
2.03.2018 2153.8 274.0 7.7 82.7 6.8 0.0 457.1 -7.2



3.03.2018 2153.8 274.0 7.7 82.7 6.8 0.0 457.1 -6.6
4.03.2018 2159.0 274.0 7.7 82.7 6.8 0.0 457.1 -4.6
5.03.2018 2169.2 274.0 7.7 82.7 6.8 0.0 457.1 -0.7
6.03.2018 2194.7 274.0 7.7 83.8 6.8 0.0 457.1 1.0
7.03.2018 2271.6 278.7 7.7 87.0 6.8 0.0 457.1 3.2
8.03.2018 2381.2 306.6 8.0 91.5 6.8 0.0 519.3 4.6
9.03.2018 2480.6 315.5 8.0 95.7 6.8 0.0 519.3 4.1

10.03.2018 2667.5 388.3 22.8 103.5 9.6 0.0 661.7 7.8
11.03.2018 2903.8 504.6 52.9 113.3 14.5 0.0 861.1 9.8
12.03.2018 3159.1 639.9 75.5 124.0 20.1 0.6 1116.4 10.6
13.03.2018 3390.7 751.6 96.7 133.6 24.7 0.6 1322.2 9.7
14.03.2018 3522.9 772.8 96.7 139.1 25.3 0.6 1339.9 5.5
15.03.2018 3658.9 813.1 99.3 144.8 25.9 0.6 1417.0 5.7
16.03.2018 3802.6 848.0 99.3 150.8 26.9 0.6 1484.2 6.0
17.03.2018 3803.7 848.0 99.3 150.8 26.9 0.6 1484.2 -1.0
18.03.2018 3803.7 848.0 99.3 150.8 26.9 0.6 1484.2 -3.9
19.03.2018 3803.7 848.0 99.3 150.8 26.9 0.6 1484.2 -4.1
20.03.2018 3804.7 848.0 99.3 150.8 26.9 0.6 1484.2 -1.9
21.03.2018 3826.4 848.0 99.3 150.8 26.9 0.6 1484.2 -1.3
22.03.2018 3871.4 854.8 99.3 150.8 26.9 0.6 1484.2 -1.0
23.03.2018 3940.5 865.4 99.3 152.2 26.9 0.6 1498.9 1.4
24.03.2018 4042.8 901.1 99.9 156.3 26.9 0.6 1573.4 4.1
25.03.2018 4107.8 903.7 99.9 158.5 26.9 0.6 1573.4 2.2
26.03.2018 4166.7 907.7 99.9 160.6 26.9 0.6 1573.4 2.1
27.03.2018 4244.4 927.0 99.9 163.7 26.9 0.6 1621.1 3.1
28.03.2018 4372.1 978.9 103.2 168.3 26.9 0.6 1718.5 4.6
29.03.2018 4580.3 1067.2 121.6 176.9 30.6 0.6 1866.8 8.7
30.03.2018 4770.7 1154.6 135.1 184.9 33.5 0.6 2027.0 7.9
31.03.2018 5039.2 1303.1 182.7 196.1 39.7 1.8 2282.4 11.2
1.04.2018 5209.4 1353.9 183.5 203.2 41.8 1.8 2380.0 7.1
2.04.2018 5367.4 1406.5 191.1 209.7 43.4 1.8 2481.3 6.6
3.04.2018 5599.3 1543.2 255.3 219.4 48.0 1.8 2698.0 9.7
4.04.2018 5883.5 1707.3 324.7 231.2 54.9 3.7 2964.2 11.8
5.04.2018 6127.1 1831.5 362.3 241.4 60.0 3.8 3166.2 10.1
6.04.2018 6322.3 1913.6 374.7 249.5 63.2 3.8 3322.1 8.1
7.04.2018 6528.5 2032.6 428.0 258.1 66.7 3.8 3503.1 8.6
8.04.2018 6851.6 2240.0 550.6 271.6 75.2 7.3 3792.8 13.5
9.04.2018 7279.2 2547.6 738.2 289.4 88.0 15.1 4220.3 17.8

10.04.2018 7626.3 2774.7 847.2 303.8 97.5 19.6 4567.4 14.5
11.04.2018 7963.5 2992.0 951.9 317.9 106.5 23.6 4904.7 14.1
12.04.2018 8375.2 3283.6 1136.9 335.0 118.7 30.8 5316.4 17.2
13.04.2018 8737.1 3525.5 1259.6 350.1 128.8 35.8 5678.3 15.1
14.04.2018 9062.2 3731.4 1372.4 363.7 137.3 39.4 5982.8 13.5
15.04.2018 9442.9 3992.1 1528.6 379.5 148.2 45.2 6363.5 15.9
16.04.2018 9832.6 4261.7 1678.3 395.8 159.4 51.5 6753.2 16.2
17.04.2018 10205.5 4514.7 1811.2 411.3 170.0 57.0 7126.1 15.5
18.04.2018 10551.3 4740.4 1935.3 425.7 179.4 61.4 7458.8 14.4
19.04.2018 10932.2 5001.4 2102.7 441.6 190.2 67.3 7803.7 15.9
20.04.2018 11363.6 5312.8 2294.7 459.6 203.2 75.3 8235.1 18.0
21.04.2018 11767.1 5596.3 2483.3 476.4 215.0 82.1 8609.9 16.8
22.04.2018 12209.8 5919.0 2686.0 494.8 228.5 90.5 9052.6 18.4
23.04.2018 12613.4 6202.6 2853.5 511.6 240.3 97.4 9456.2 16.8
24.04.2018 13033.6 6502.8 3033.7 529.1 252.8 104.9 9876.4 17.5
25.04.2018 13443.2 6792.5 3214.9 546.2 264.9 111.9 10279.3 17.1
26.04.2018 13762.7 6992.0 3305.9 559.5 273.2 115.2 10588.0 13.3
27.04.2018 14035.5 7151.9 3388.8 570.9 279.5 116.6 10832.9 11.4
28.04.2018 14427.1 7423.5 3560.7 587.2 290.9 122.9 11204.5 16.3
29.04.2018 14924.1 7800.5 3817.7 607.9 306.6 133.6 11701.5 20.7
30.04.2018 15403.2 8159.6 4056.8 627.9 321.5 143.6 12180.6 20.0
1.05.2018 15788.0 8424.5 4207.6 643.9 332.6 149.6 12565.4 16.0
2.05.2018 16262.9 8779.4 4442.5 663.7 347.3 159.4 13040.3 19.8
3.05.2018 16799.2 9195.7 4738.8 686.0 364.7 171.8 13576.7 22.3
4.05.2018 17223.5 9499.9 4923.1 703.7 377.4 179.4 14000.9 17.7
5.05.2018 17638.4 9794.8 5098.0 721.0 389.7 186.7 14415.8 17.3
6.05.2018 18040.9 10077.4 5260.7 737.8 401.4 193.5 14818.3 16.8
7.05.2018 18485.3 10401.7 5465.0 756.3 414.9 202.0 15262.7 18.5
8.05.2018 18889.7 10686.1 5630.4 773.1 426.8 208.9 15667.1 16.8
9.05.2018 19321.8 10998.2 5822.5 791.2 439.8 216.9 16099.2 18.0



10.05.2018 19794.9 11351.3 6055.6 810.9 454.5 226.6 16572.3 19.7
11.05.2018 20257.8 11694.3 6278.6 830.2 468.8 235.9 17035.2 19.3
12.05.2018 20717.3 12033.7 6498.0 849.3 482.9 245.0 17494.7 19.1
13.05.2018 21182.7 12379.1 6724.2 868.7 497.3 254.4 17960.1 19.4
14.05.2018 21618.2 12694.6 6919.7 886.8 510.5 262.6 18395.6 18.1
15.05.2018 21909.9 12866.3 6971.4 899.0 517.6 264.7 18687.3 12.2
16.05.2018 22234.2 13070.6 7055.6 912.5 526.1 268.2 19011.6 13.5
17.05.2018 22536.8 13253.2 7118.5 925.1 533.8 270.8 19314.2 12.6
18.05.2018 22910.0 13506.5 7251.8 940.7 544.3 276.4 19687.4 15.6
19.05.2018 23287.6 13764.0 7389.3 956.4 555.0 282.1 20065.0 15.7
20.05.2018 23692.5 14048.9 7560.1 973.3 566.9 289.0 20469.9 16.9
21.05.2018 24118.0 14354.5 7747.3 991.0 579.6 296.7 20895.4 17.7
22.05.2018 24549.8 14666.3 7942.2 1009.0 592.6 304.7 21327.2 18.0
23.05.2018 25045.6 15042.0 8197.9 1029.6 608.3 315.4 21823.0 20.7
24.05.2018 25529.7 15406.1 8442.0 1049.8 623.5 325.5 22307.1 20.2
25.05.2018 25979.2 15735.6 8651.5 1068.5 637.2 334.3 22756.6 18.7
26.05.2018 26463.3 16099.7 8895.6 1088.7 652.4 344.4 23240.7 20.2
27.05.2018 26994.6 16511.0 9186.9 1110.9 669.5 356.6 23772.0 22.1
28.05.2018 27564.2 16960.6 9516.5 1134.6 688.2 370.3 24341.6 23.7
29.05.2018 28097.2 17373.6 9809.5 1156.8 705.4 382.5 24874.6 22.2
30.05.2018 28615.7 17772.2 10088.1 1178.4 722.0 394.1 25393.1 21.6
31.05.2018 29174.1 18210.6 10406.5 1201.7 740.3 407.4 25951.5 23.3
1.06.2018 29726.2 18642.6 10718.5 1224.7 758.3 420.4 26503.6 23.0
2.06.2018 30216.3 19012.7 10968.6 1245.1 773.7 430.8 26993.7 20.4
3.06.2018 30704.7 19381.2 11217.1 1265.4 789.1 441.2 27482.1 20.4
4.06.2018 31235.9 19792.3 11508.2 1287.6 806.2 453.3 28013.3 22.1
5.06.2018 31798.0 20234.4 11830.3 1311.0 824.6 466.7 28575.4 23.4
6.06.2018 32321.5 20638.0 12113.9 1332.8 841.5 478.5 29098.9 21.8
7.06.2018 32829.5 21025.9 12381.8 1354.0 857.6 489.7 29606.9 21.2
8.06.2018 33346.0 21422.4 12658.3 1375.5 874.1 501.2 30123.4 21.5
9.06.2018 33888.1 21844.5 12960.4 1398.1 891.7 513.8 30665.5 22.6

10.06.2018 34456.4 22292.8 13288.7 1421.8 910.4 527.5 31233.8 23.7
11.06.2018 35026.6 22743.1 13619.0 1445.5 929.2 541.2 31804.0 23.8
12.06.2018 35528.4 23124.8 13880.7 1466.4 945.1 552.1 32305.8 20.9
13.06.2018 35991.9 23468.4 14104.3 1485.7 959.4 561.5 32769.3 19.3
14.06.2018 36435.7 23792.2 14308.1 1504.2 972.9 570.0 33213.1 18.5
15.06.2018 36918.6 24155.0 14550.9 1524.4 988.0 580.1 33696.0 20.1
16.06.2018 37459.1 24575.5 14851.4 1546.9 1005.5 592.6 34236.5 22.5
17.06.2018 38003.4 24999.8 15155.7 1569.6 1023.2 605.3 34780.8 22.7
18.06.2018 38524.2 25400.6 15436.5 1591.3 1039.9 617.0 35301.6 21.7
19.06.2018 39070.2 25826.6 15742.5 1614.0 1057.6 629.7 35847.6 22.8
20.06.2018 39649.8 26286.2 16082.2 1638.2 1076.8 643.9 36427.2 24.2
21.06.2018 40244.7 26761.1 16437.0 1662.9 1096.6 658.7 37022.1 24.8
22.06.2018 40602.8 26999.2 16555.1 1677.9 1106.5 663.6 37380.2 14.9
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	Stanice: "Kudlovice" Datum	 hodinové stupně [ºC]	denní stupně [ºC]	SAT7 [ºC]	denní teplota [ºC] nad 0 ºC	nad 5 ºC	nad 10 ºC	nad 0 ºC	nad 5 ºC	nad 10 ºC 1.01.2018 	 58.3	 0.0	 0.0	 2.6	 0.0	 0.0	 0.0	 2.6 2.01.2018 	 115.2	 1.5	 0.0	 5.0	 0.0	 0.0	 0.0	 2.4 3.01.2018 	 156.3	 1.5	 0.0	 6.7	 0.0	 0.0	 0.0	 1.6 4.01.2018 	 259.8	 8.0	 0.0	 11.0	 0.0	 0.0	 0.0	 4.3 5.01.2018 	 383.8	 23.4	 0.0	 16.1	 0.2	 0.0	 14.7	 5.2 6.01.2018 	 567.4	 87.0	 3.0	 23.8	 2.8	 0.0	 137.4	 7.6 7.01.2018 	 718.8	 121.1	 3.0	 30.1	 4.1	 0.0	 189.1	 6.3 8.01.2018 	 774.5	 121.1	 3.0	 32.4	 4.1	 0.0	 189.1	 2.3 9.01.2018 	 899.4	 169.0	 4.6	 37.6	 4.3	 0.0	 296.8	 5.2 10.01.2018 	 1012.6	 179.9	 4.6	 42.3	 4.3	 0.0	 304.2	 4.7 11.01.2018 	 1092.0	 179.9	 4.6	 45.6	 4.3	 0.0	 304.2	 3.3 12.01.2018 	 1143.4	 179.9	 4.6	 47.8	 4.3	 0.0	 304.2	 2.1 13.01.2018 	 1148.0	 179.9	 4.6	 47.8	 4.3	 0.0	 304.2	 0.0 14.01.2018 	 1150.4	 179.9	 4.6	 47.8	 4.3	 0.0	 304.2	 -1.4 15.01.2018 	 1150.4	 179.9	 4.6	 47.8	 4.3	 0.0	 304.2	 -2.7 16.01.2018 	 1150.4	 179.9	 4.6	 47.8	 4.3	 0.0	 304.2	 -2.1 17.01.2018 	 1168.3	 179.9	 4.6	 48.3	 4.3	 0.0	 304.2	 0.5 18.01.2018 	 1189.0	 179.9	 4.6	 48.7	 4.3	 0.0	 304.2	 0.4 19.01.2018 	 1239.0	 179.9	 4.6	 50.7	 4.3	 0.0	 304.2	 2.0 20.01.2018 	 1241.0	 179.9	 4.6	 50.7	 4.3	 0.0	 304.2	 -0.7 21.01.2018 	 1247.9	 179.9	 4.6	 50.7	 4.3	 0.0	 304.2	 -0.2 22.01.2018 	 1262.1	 179.9	 4.6	 50.7	 4.3	 0.0	 304.2	 -1.3 23.01.2018 	 1265.0	 179.9	 4.6	 50.7	 4.3	 0.0	 304.2	 -0.6 24.01.2018 	 1297.1	 179.9	 4.6	 52.1	 4.3	 0.0	 304.2	 1.3 25.01.2018 	 1353.6	 180.0	 4.6	 54.4	 4.3	 0.0	 304.2	 2.4 26.01.2018 	 1393.4	 180.0	 4.6	 56.1	 4.3	 0.0	 304.2	 1.7 27.01.2018 	 1441.9	 180.0	 4.6	 58.1	 4.3	 0.0	 304.2	 2.0 28.01.2018 	 1525.7	 194.1	 4.6	 61.6	 4.3	 0.0	 304.2	 3.5 29.01.2018 	 1691.8	 241.3	 7.7	 68.5	 6.2	 0.0	 395.6	 6.9 30.01.2018 	 1825.8	 272.1	 7.7	 74.1	 6.8	 0.0	 457.1	 5.6 31.01.2018 	 1855.1	 272.1	 7.7	 74.9	 6.8	 0.0	 457.1	 0.9 1.02.2018 	 1944.4	 272.1	 7.7	 78.7	 6.8	 0.0	 457.1	 3.7 2.02.2018 	 1988.5	 272.1	 7.7	 80.5	 6.8	 0.0	 457.1	 1.8 3.02.2018 	 1998.7	 272.1	 7.7	 80.5	 6.8	 0.0	 457.1	 -0.1 4.02.2018 	 2024.3	 272.1	 7.7	 81.5	 6.8	 0.0	 457.1	 1.0 5.02.2018 	 2034.6	 272.1	 7.7	 81.5	 6.8	 0.0	 457.1	 -0.6 6.02.2018 	 2035.0	 272.1	 7.7	 81.5	 6.8	 0.0	 457.1	 -2.8 7.02.2018 	 2035.5	 272.1	 7.7	 81.5	 6.8	 0.0	 457.1	 -0.7 8.02.2018 	 2036.9	 272.1	 7.7	 81.5	 6.8	 0.0	 457.1	 -0.8 9.02.2018 	 2043.9	 272.1	 7.7	 81.5	 6.8	 0.0	 457.1	 -1.0 10.02.2018 	 2044.1	 272.1	 7.7	 81.5	 6.8	 0.0	 457.1	 -1.5 11.02.2018 	 2050.6	 272.1	 7.7	 81.5	 6.8	 0.0	 457.1	 -0.9 12.02.2018 	 2078.0	 272.1	 7.7	 82.6	 6.8	 0.0	 457.1	 1.1 13.02.2018 	 2086.2	 272.1	 7.7	 82.7	 6.8	 0.0	 457.1	 0.1 14.02.2018 	 2091.0	 272.1	 7.7	 82.7	 6.8	 0.0	 457.1	 -0.6 15.02.2018 	 2097.6	 272.1	 7.7	 82.7	 6.8	 0.0	 457.1	 -0.5 16.02.2018 	 2102.5	 272.1	 7.7	 82.7	 6.8	 0.0	 457.1	 -0.2 17.02.2018 	 2105.2	 272.1	 7.7	 82.7	 6.8	 0.0	 457.1	 -1.1 18.02.2018 	 2116.9	 272.1	 7.7	 82.7	 6.8	 0.0	 457.1	 -0.2 19.02.2018 	 2144.5	 274.0	 7.7	 82.7	 6.8	 0.0	 457.1	 -2.1 20.02.2018 	 2144.5	 274.0	 7.7	 82.7	 6.8	 0.0	 457.1	 -2.8 21.02.2018 	 2144.5	 274.0	 7.7	 82.7	 6.8	 0.0	 457.1	 -2.1 22.02.2018 	 2153.7	 274.0	 7.7	 82.7	 6.8	 0.0	 457.1	 -1.4 23.02.2018 	 2153.8	 274.0	 7.7	 82.7	 6.8	 0.0	 457.1	 -2.8 24.02.2018 	 2153.8	 274.0	 7.7	 82.7	 6.8	 0.0	 457.1	 -5.1 25.02.2018 	 2153.8	 274.0	 7.7	 82.7	 6.8	 0.0	 457.1	 -9.7 26.02.2018 	 2153.8	 274.0	 7.7	 82.7	 6.8	 0.0	 457.1	 -10.2 27.02.2018 	 2153.8	 274.0	 7.7	 82.7	 6.8	 0.0	 457.1	 -10.7 28.02.2018 	 2153.8	 274.0	 7.7	 82.7	 6.8	 0.0	 457.1	 -10.3 1.03.2018 	 2153.8	 274.0	 7.7	 82.7	 6.8	 0.0	 457.1	 -8.5 2.03.2018 	 2153.8	 274.0	 7.7	 82.7	 6.8	 0.0	 457.1	 -7.2 3.03.2018 	 2153.8	 274.0	 7.7	 82.7	 6.8	 0.0	 457.1	 -6.6 4.03.2018 	 2159.0	 274.0	 7.7	 82.7	 6.8	 0.0	 457.1	 -4.6 5.03.2018 	 2169.2	 274.0	 7.7	 82.7	 6.8	 0.0	 457.1	 -0.7 6.03.2018 	 2194.7	 274.0	 7.7	 83.8	 6.8	 0.0	 457.1	 1.0 7.03.2018 	 2271.6	 278.7	 7.7	 87.0	 6.8	 0.0	 457.1	 3.2 8.03.2018 	 2381.2	 306.6	 8.0	 91.5	 6.8	 0.0	 519.3	 4.6 9.03.2018 	 2480.6	 315.5	 8.0	 95.7	 6.8	 0.0	 519.3	 4.1 10.03.2018 	 2667.5	 388.3	 22.8	 103.5	 9.6	 0.0	 661.7	 7.8 11.03.2018 	 2903.8	 504.6	 52.9	 113.3	 14.5	 0.0	 861.1	 9.8 12.03.2018 	 3159.1	 639.9	 75.5	 124.0	 20.1	 0.6	 1116.4	 10.6 13.03.2018 	 3390.7	 751.6	 96.7	 133.6	 24.7	 0.6	 1322.2	 9.7 14.03.2018 	 3522.9	 772.8	 96.7	 139.1	 25.3	 0.6	 1339.9	 5.5 15.03.2018 	 3658.9	 813.1	 99.3	 144.8	 25.9	 0.6	 1417.0	 5.7 16.03.2018 	 3802.6	 848.0	 99.3	 150.8	 26.9	 0.6	 1484.2	 6.0 17.03.2018 	 3803.7	 848.0	 99.3	 150.8	 26.9	 0.6	 1484.2	 -1.0 18.03.2018 	 3803.7	 848.0	 99.3	 150.8	 26.9	 0.6	 1484.2	 -3.9 19.03.2018 	 3803.7	 848.0	 99.3	 150.8	 26.9	 0.6	 1484.2	 -4.1 20.03.2018 	 3804.7	 848.0	 99.3	 150.8	 26.9	 0.6	 1484.2	 -1.9 21.03.2018 	 3826.4	 848.0	 99.3	 150.8	 26.9	 0.6	 1484.2	 -1.3 22.03.2018 	 3871.4	 854.8	 99.3	 150.8	 26.9	 0.6	 1484.2	 -1.0 23.03.2018 	 3940.5	 865.4	 99.3	 152.2	 26.9	 0.6	 1498.9	 1.4 24.03.2018 	 4042.8	 901.1	 99.9	 156.3	 26.9	 0.6	 1573.4	 4.1 25.03.2018 	 4107.8	 903.7	 99.9	 158.5	 26.9	 0.6	 1573.4	 2.2 26.03.2018 	 4166.7	 907.7	 99.9	 160.6	 26.9	 0.6	 1573.4	 2.1 27.03.2018 	 4244.4	 927.0	 99.9	 163.7	 26.9	 0.6	 1621.1	 3.1 28.03.2018 	 4372.1	 978.9	 103.2	 168.3	 26.9	 0.6	 1718.5	 4.6 29.03.2018 	 4580.3	 1067.2	 121.6	 176.9	 30.6	 0.6	 1866.8	 8.7 30.03.2018 	 4770.7	 1154.6	 135.1	 184.9	 33.5	 0.6	 2027.0	 7.9 31.03.2018 	 5039.2	 1303.1	 182.7	 196.1	 39.7	 1.8	 2282.4	 11.2 1.04.2018 	 5209.4	 1353.9	 183.5	 203.2	 41.8	 1.8	 2380.0	 7.1 2.04.2018 	 5367.4	 1406.5	 191.1	 209.7	 43.4	 1.8	 2481.3	 6.6 3.04.2018 	 5599.3	 1543.2	 255.3	 219.4	 48.0	 1.8	 2698.0	 9.7 4.04.2018 	 5883.5	 1707.3	 324.7	 231.2	 54.9	 3.7	 2964.2	 11.8 5.04.2018 	 6127.1	 1831.5	 362.3	 241.4	 60.0	 3.8	 3166.2	 10.1 6.04.2018 	 6322.3	 1913.6	 374.7	 249.5	 63.2	 3.8	 3322.1	 8.1 7.04.2018 	 6528.5	 2032.6	 428.0	 258.1	 66.7	 3.8	 3503.1	 8.6 8.04.2018 	 6851.6	 2240.0	 550.6	 271.6	 75.2	 7.3	 3792.8	 13.5 9.04.2018 	 7279.2	 2547.6	 738.2	 289.4	 88.0	 15.1	 4220.3	 17.8 10.04.2018 	 7626.3	 2774.7	 847.2	 303.8	 97.5	 19.6	 4567.4	 14.5 11.04.2018 	 7963.5	 2992.0	 951.9	 317.9	 106.5	 23.6	 4904.7	 14.1 12.04.2018 	 8375.2	 3283.6	 1136.9	 335.0	 118.7	 30.8	 5316.4	 17.2 13.04.2018 	 8737.1	 3525.5	 1259.6	 350.1	 128.8	 35.8	 5678.3	 15.1 14.04.2018 	 9062.2	 3731.4	 1372.4	 363.7	 137.3	 39.4	 5982.8	 13.5 15.04.2018 	 9442.9	 3992.1	 1528.6	 379.5	 148.2	 45.2	 6363.5	 15.9 16.04.2018 	 9832.6	 4261.7	 1678.3	 395.8	 159.4	 51.5	 6753.2	 16.2 17.04.2018 	 10205.5	 4514.7	 1811.2	 411.3	 170.0	 57.0	 7126.1	 15.5 18.04.2018 	 10551.3	 4740.4	 1935.3	 425.7	 179.4	 61.4	 7458.8	 14.4 19.04.2018 	 10932.2	 5001.4	 2102.7	 441.6	 190.2	 67.3	 7803.7	 15.9 20.04.2018 	 11363.6	 5312.8	 2294.7	 459.6	 203.2	 75.3	 8235.1	 18.0 21.04.2018 	 11767.1	 5596.3	 2483.3	 476.4	 215.0	 82.1	 8609.9	 16.8 22.04.2018 	 12209.8	 5919.0	 2686.0	 494.8	 228.5	 90.5	 9052.6	 18.4 23.04.2018 	 12613.4	 6202.6	 2853.5	 511.6	 240.3	 97.4	 9456.2	 16.8 24.04.2018 	 13033.6	 6502.8	 3033.7	 529.1	 252.8	 104.9	 9876.4	 17.5 25.04.2018 	 13443.2	 6792.5	 3214.9	 546.2	 264.9	 111.9	 10279.3	 17.1 26.04.2018 	 13762.7	 6992.0	 3305.9	 559.5	 273.2	 115.2	 10588.0	 13.3 27.04.2018 	 14035.5	 7151.9	 3388.8	 570.9	 279.5	 116.6	 10832.9	 11.4 28.04.2018 	 14427.1	 7423.5	 3560.7	 587.2	 290.9	 122.9	 11204.5	 16.3 29.04.2018 	 14924.1	 7800.5	 3817.7	 607.9	 306.6	 133.6	 11701.5	 20.7 30.04.2018 	 15403.2	 8159.6	 4056.8	 627.9	 321.5	 143.6	 12180.6	 20.0 1.05.2018 	 15788.0	 8424.5	 4207.6	 643.9	 332.6	 149.6	 12565.4	 16.0 2.05.2018 	 16262.9	 8779.4	 4442.5	 663.7	 347.3	 159.4	 13040.3	 19.8 3.05.2018 	 16799.2	 9195.7	 4738.8	 686.0	 364.7	 171.8	 13576.7	 22.3 4.05.2018 	 17223.5	 9499.9	 4923.1	 703.7	 377.4	 179.4	 14000.9	 17.7 5.05.2018 	 17638.4	 9794.8	 5098.0	 721.0	 389.7	 186.7	 14415.8	 17.3 6.05.2018 	 18040.9	 10077.4	 5260.7	 737.8	 401.4	 193.5	 14818.3	 16.8 7.05.2018 	 18485.3	 10401.7	 5465.0	 756.3	 414.9	 202.0	 15262.7	 18.5 8.05.2018 	 18889.7	 10686.1	 5630.4	 773.1	 426.8	 208.9	 15667.1	 16.8 9.05.2018 	 19321.8	 10998.2	 5822.5	 791.2	 439.8	 216.9	 16099.2	 18.0 10.05.2018 	 19794.9	 11351.3	 6055.6	 810.9	 454.5	 226.6	 16572.3	 19.7 11.05.2018 	 20257.8	 11694.3	 6278.6	 830.2	 468.8	 235.9	 17035.2	 19.3 12.05.2018 	 20717.3	 12033.7	 6498.0	 849.3	 482.9	 245.0	 17494.7	 19.1 13.05.2018 	 21182.7	 12379.1	 6724.2	 868.7	 497.3	 254.4	 17960.1	 19.4 14.05.2018 	 21618.2	 12694.6	 6919.7	 886.8	 510.5	 262.6	 18395.6	 18.1 15.05.2018 	 21909.9	 12866.3	 6971.4	 899.0	 517.6	 264.7	 18687.3	 12.2 16.05.2018 	 22234.2	 13070.6	 7055.6	 912.5	 526.1	 268.2	 19011.6	 13.5 17.05.2018 	 22536.8	 13253.2	 7118.5	 925.1	 533.8	 270.8	 19314.2	 12.6 18.05.2018 	 22910.0	 13506.5	 7251.8	 940.7	 544.3	 276.4	 19687.4	 15.6 19.05.2018 	 23287.6	 13764.0	 7389.3	 956.4	 555.0	 282.1	 20065.0	 15.7 20.05.2018 	 23692.5	 14048.9	 7560.1	 973.3	 566.9	 289.0	 20469.9	 16.9 21.05.2018 	 24118.0	 14354.5	 7747.3	 991.0	 579.6	 296.7	 20895.4	 17.7 22.05.2018 	 24549.8	 14666.3	 7942.2	 1009.0	 592.6	 304.7	 21327.2	 18.0 23.05.2018 	 25045.6	 15042.0	 8197.9	 1029.6	 608.3	 315.4	 21823.0	 20.7 24.05.2018 	 25529.7	 15406.1	 8442.0	 1049.8	 623.5	 325.5	 22307.1	 20.2 25.05.2018 	 25979.2	 15735.6	 8651.5	 1068.5	 637.2	 334.3	 22756.6	 18.7 26.05.2018 	 26463.3	 16099.7	 8895.6	 1088.7	 652.4	 344.4	 23240.7	 20.2 27.05.2018 	 26994.6	 16511.0	 9186.9	 1110.9	 669.5	 356.6	 23772.0	 22.1 28.05.2018 	 27564.2	 16960.6	 9516.5	 1134.6	 688.2	 370.3	 24341.6	 23.7 29.05.2018 	 28097.2	 17373.6	 9809.5	 1156.8	 705.4	 382.5	 24874.6	 22.2 30.05.2018 	 28615.7	 17772.2	 10088.1	 1178.4	 722.0	 394.1	 25393.1	 21.6 31.05.2018 	 29174.1	 18210.6	 10406.5	 1201.7	 740.3	 407.4	 25951.5	 23.3 1.06.2018 	 29726.2	 18642.6	 10718.5	 1224.7	 758.3	 420.4	 26503.6	 23.0 2.06.2018 	 30216.3	 19012.7	 10968.6	 1245.1	 773.7	 430.8	 26993.7	 20.4 3.06.2018 	 30704.7	 19381.2	 11217.1	 1265.4	 789.1	 441.2	 27482.1	 20.4 4.06.2018 	 31235.9	 19792.3	 11508.2	 1287.6	 806.2	 453.3	 28013.3	 22.1 5.06.2018 	 31798.0	 20234.4	 11830.3	 1311.0	 824.6	 466.7	 28575.4	 23.4 6.06.2018 	 32321.5	 20638.0	 12113.9	 1332.8	 841.5	 478.5	 29098.9	 21.8 7.06.2018 	 32829.5	 21025.9	 12381.8	 1354.0	 857.6	 489.7	 29606.9	 21.2 8.06.2018 	 33346.0	 21422.4	 12658.3	 1375.5	 874.1	 501.2	 30123.4	 21.5 9.06.2018 	 33888.1	 21844.5	 12960.4	 1398.1	 891.7	 513.8	 30665.5	 22.6 10.06.2018 	 34456.4	 22292.8	 13288.7	 1421.8	 910.4	 527.5	 31233.8	 23.7 11.06.2018 	 35026.6	 22743.1	 13619.0	 1445.5	 929.2	 541.2	 31804.0	 23.8 12.06.2018 	 35528.4	 23124.8	 13880.7	 1466.4	 945.1	 552.1	 32305.8	 20.9 13.06.2018 	 35991.9	 23468.4	 14104.3	 1485.7	 959.4	 561.5	 32769.3	 19.3 14.06.2018 	 36435.7	 23792.2	 14308.1	 1504.2	 972.9	 570.0	 33213.1	 18.5 15.06.2018 	 36918.6	 24155.0	 14550.9	 1524.4	 988.0	 580.1	 33696.0	 20.1 16.06.2018 	 37459.1	 24575.5	 14851.4	 1546.9	 1005.5	 592.6	 34236.5	 22.5 17.06.2018 	 38003.4	 24999.8	 15155.7	 1569.6	 1023.2	 605.3	 34780.8	 22.7 18.06.2018 	 38524.2	 25400.6	 15436.5	 1591.3	 1039.9	 617.0	 35301.6	 21.7 19.06.2018 	 39070.2	 25826.6	 15742.5	 1614.0	 1057.6	 629.7	 35847.6	 22.8 20.06.2018 	 39649.8	 26286.2	 16082.2	 1638.2	 1076.8	 643.9	 36427.2	 24.2 21.06.2018 	 40244.7	 26761.1	 16437.0	 1662.9	 1096.6	 658.7	 37022.1	 24.8 22.06.2018 	 40602.8	 26999.2	 16555.1	 1677.9	 1106.5	 663.6	 37380.2	 14.9


